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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny
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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 33 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

BUKOR Petra BHSE
DANGULY Borbála BHSE
GERECZI Veronika BHSE
KARDOSS Hanga BHSE
SPERKA Jázmin BHSE

9 TERJÉK Timea BHSE
5 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY
9 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY
3 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

ZSÓTÉR Bettina CSOMORKÁNY
BALOGH Virág Luca FTC
BERCZELI Maja FTC

9 KOVÁCS Aletta FTC
MÜLLER Hanna FTC
SZÉCSI Blanka FTC
SZILASI Réka GYÕR
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE

5 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE

9 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE
GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS
GOÓG Emma TÖREKVÉS

1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS

2 KOVÁCS Réka TÖREKVÉS
3 MAROSI Gréta TÖREKVÉS
9 KERTÉSZ Lilla TUS
9 FROMMER Eva Rebeka UTE
9 NÁZER Lili UTE
5 SZURMAI Laura UTE

YUE Ruhan UTE
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 9.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

33 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
33 vívó
6 csoport (3 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
29 továbbjutó|

2. forduló
29 vívó
5 csoport (4 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
26 továbbjutó|
_________________________________

2 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 26 vívó

Direct tableau
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 9.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    13:00    Pást szám  3
Versenybíró : KOVÁCS Márton  SZENT GYÖRGY VE

GY/M ind. AT RG
SZÉCSI Blanka FTC  0  0  1  0 0.000 -19 1 5
TERJÉK Timea BHSE  V  V  1  0 0.500 -3 11 3
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE  V  4  3  2 0.250 -1 14 4
NÁZER Lili UTE  V  V  V  1 0.750 6 16 2
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 17 20 1

Csoport szám 2    13:00    Pást szám  4
Versenybíró : MESTERI Viktória  UTE

GY/M ind. AT RG
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE  3  V  4  V 0.500 2 17 3
KOVÁCS Réka TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 10 20 1
KOVÁCS Aletta FTC  1  0  1  V 0.250 -9 7 4
SPERKA Jázmin BHSE  V  4  V  V 0.750 6 19 2
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY  4  3  1  3 0.000 -9 11 5

Csoport szám 3    13:00    Pást szám  5
Versenybíró : GASPARIN János  MTK

GY/M ind. AT RG
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE  V  V  V  V 1.000 10 20 1
YUE Ruhan UTE  1  V  V  2 0.500 -4 13 3
BERCZELI Maja FTC  1  3  4  2 0.000 -10 10 5
DANGULY Borbála BHSE  4  4  V  3 0.250 -3 16 4
MAROSI Gréta TÖREKVÉS  4  V  V  V 0.750 7 19 2

Csoport szám 4    13:00    Pást szám  6
Versenybíró : BABOS Péter  BHSE

GY/M ind. AT RG
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE  1  1  V  1  V 0.400 -8 13 4
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS  V  0  V  V  V 0.800 10 20 2
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
GERECZI Veronika BHSE  2  0  1  4  V 0.200 -10 12 5
SZILASI Réka GYÕR  V  4  4  V  V 0.600 7 23 3
KERTÉSZ Lilla TUS  4  0  0  2  1 0.000 -18 7 6

Csoport szám 5    13:00    Pást szám  7
Versenybíró : PÁSZTOR Flóra  TÖREKVÉS, SZABÓ Vanda  FTC

GY/M ind. AT RG
MÜLLER Hanna FTC  1  1  4  1  2 0.000 -16 9 6
MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY  V  4  3  3  V 0.400 2 20 4
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
BUKOR Petra BHSE  V  V  3  2  V 0.600 1 20 3
FROMMER Eva Rebeka UTE  V  V  2  V  V 0.800 10 22 2
GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS  V  2  4  2  1 0.200 -8 14 5
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 9.

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    13:00    Pást szám  8
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
BALOGH Virág Luca FTC  V  1  V  V  0 0.600 1 16 4
GOÓG Emma TÖREKVÉS  4  0  2  V  1 0.200 -11 12 5
NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE  V  V  1  V  3 0.600 7 19 2
KARDOSS Hanga BHSE  1  V  V  V  2 0.600 4 18 3
ZSÓTÉR Bettina CSOMORKÁNY  0  3  1  1  0 0.000 -20 5 6
SZURMAI Laura UTE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 9.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZURMAI Laura UTE 1.000 19 25 továbbjutó
1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 1.000 19 25 továbbjutó
3 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 1.000 17 20 továbbjutó
4 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE 1.000 11 25 továbbjutó
5 KOVÁCS Réka TÖREKVÉS 1.000 10 20 továbbjutó
5 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 1.000 10 20 továbbjutó
7 FROMMER Eva Rebeka UTE 0.800 10 22 továbbjutó
8 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS 0.800 10 20 továbbjutó
9 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.750 7 19 továbbjutó

10 SPERKA Jázmin BHSE 0.750 6 19 továbbjutó
11 NÁZER Lili UTE 0.750 6 16 továbbjutó
12 SZILASI Réka GYÕR 0.600 7 23 továbbjutó
13 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE 0.600 7 19 továbbjutó
14 KARDOSS Hanga BHSE 0.600 4 18 továbbjutó
15 BUKOR Petra BHSE 0.600 1 20 továbbjutó
16 BALOGH Virág Luca FTC 0.600 1 16 továbbjutó
17 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE 0.500 2 17 továbbjutó
18 TERJÉK Timea BHSE 0.500 -3 11 továbbjutó
19 YUE Ruhan UTE 0.500 -4 13 továbbjutó
20 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY 0.400 2 20 továbbjutó
21 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE 0.400 -8 13 továbbjutó
22 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE 0.250 -1 14 továbbjutó
23 DANGULY Borbála BHSE 0.250 -3 16 továbbjutó
24 KOVÁCS Aletta FTC 0.250 -9 7 továbbjutó
25 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS 0.200 -8 14 továbbjutó
26 GERECZI Veronika BHSE 0.200 -10 12 továbbjutó
27 GOÓG Emma TÖREKVÉS 0.200 -11 12 továbbjutó
28 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY 0.000 -9 11 továbbjutó
29 BERCZELI Maja FTC 0.000 -10 10 továbbjutó
30 MÜLLER Hanna FTC 0.000 -16 9 kiesõ
31 KERTÉSZ Lilla TUS 0.000 -18 7 kiesõ
32 SZÉCSI Blanka FTC 0.000 -19 1 kiesõ
33 ZSÓTÉR Bettina CSOMORKÁNY 0.000 -20 5 kiesõ
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 9.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    13:55    Pást szám  2
Versenybíró : PÁSZTOR Flóra  TÖREKVÉS

GY/M ind. AT RG
WOLF Eszter CSOMORKÁNY  V  V  V  4 0.750 12 19 2
NÁZER Lili UTE  1  V  V  3 0.500 1 14 3
TERJÉK Timea BHSE  0  1  4  1 0.000 -14 6 5
TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE  1  2  V  4 0.250 -7 12 4
MAROSI Gréta TÖREKVÉS  V  V  V  V 1.000 8 20 1

Csoport szám 2    13:55    Pást szám  3
Versenybíró : TÓTH Janka  TÖREKVÉS, SZABÓ Vanda  FTC

GY/M ind. AT RG
BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE  1  V  3  3  V 0.400 0 17 4
POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE  V  0  1  V  V 0.600 1 16 3
DANGULY Borbála BHSE  1  V  1  1  3 0.200 -9 11 5
SZURMAI Laura UTE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
KOLLÁR Anna TÖREKVÉS  V  1  V  3  V 0.600 3 19 2
SZILASI Réka GYÕR  1  3  V  0  2 0.200 -12 11 6

Csoport szám 3    13:55    Pást szám  5
Versenybíró : GASPARIN János  MTK

GY/M ind. AT RG
NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE  2  2  2  V  V 0.400 -1 16 3
YUE Ruhan UTE  V  1  2  0  V 0.400 -6 13 5
PAPP Jázmin CSOMORKÁNY  V  V  V  4  V 0.800 16 24 1
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS  V  V  0  V  V 0.800 10 20 2
KOVÁCS Aletta FTC  1  V  V  0  3 0.400 -5 14 4
SPERKA Jázmin BHSE  1  2  0  1  V 0.200 -14 9 6

Csoport szám 4    13:55    Pást szám  7
Versenybíró : BABOS Péter  BHSE, KOVÁCS Márton  SZENT GYÖRGY VE

GY/M ind. AT RG
FROMMER Eva Rebeka UTE  3  V  V  V  V 0.800 9 23 1
BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE  V  V  V  2  V 0.800 9 22 2
BERCZELI Maja FTC  3  0  2  2  4 0.000 -14 11 6
GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS  1  2  V  V  2 0.400 -6 15 5
MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY  2  V  V  4  1 0.400 -2 17 4
KARDOSS Hanga BHSE  3  3  V  V  V 0.600 4 21 3

Csoport szám 5    13:55    Pást szám  9
Versenybíró : MESTERI Viktória  UTE

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Réka TÖREKVÉS  V  V  V  2  V 0.800 14 22 2
GOÓG Emma TÖREKVÉS  2  3  V  3  V 0.400 -4 18 4
BUKOR Petra BHSE  0  V  V  3  V 0.600 -3 18 3
GERECZI Veronika BHSE  0  3  4  1  3 0.000 -14 11 6
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
BALOGH Virág Luca FTC  1  4  4  V  1 0.200 -8 15 5

Document engarde-escrime.com - 2018-12-09 15:07



Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 9.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 29 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZURMAI Laura UTE 1.000 36 50 továbbjutó
2 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE 1.000 25 45 továbbjutó
3 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE 0.900 20 47 továbbjutó
4 WOLF Eszter CSOMORKÁNY 0.889 31 44 továbbjutó
5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS 0.889 27 40 továbbjutó
6 KOVÁCS Réka TÖREKVÉS 0.889 24 42 továbbjutó
7 MAROSI Gréta TÖREKVÉS 0.875 15 39 továbbjutó
8 FROMMER Eva Rebeka UTE 0.800 19 45 továbbjutó
9 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS 0.700 13 39 továbbjutó

10 NÁZER Lili UTE 0.625 7 30 továbbjutó
11 KARDOSS Hanga BHSE 0.600 8 39 továbbjutó
12 BUKOR Petra BHSE 0.600 -2 38 továbbjutó
13 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE 0.556 3 33 továbbjutó
14 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE 0.500 6 35 továbbjutó
15 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY 0.444 7 35 továbbjutó
16 SPERKA Jázmin BHSE 0.444 -8 28 továbbjutó
17 YUE Ruhan UTE 0.444 -10 26 továbbjutó
18 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY 0.400 0 37 továbbjutó
19 SZILASI Réka GYÕR 0.400 -5 34 továbbjutó
20 BALOGH Virág Luca FTC 0.400 -7 31 továbbjutó
21 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE 0.333 -1 31 továbbjutó
22 KOVÁCS Aletta FTC 0.333 -14 21 továbbjutó
23 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE 0.333 -15 25 továbbjutó
24 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS 0.300 -14 29 továbbjutó
25 GOÓG Emma TÖREKVÉS 0.300 -15 30 továbbjutó
26 TERJÉK Timea BHSE 0.250 -17 17 továbbjutó
27 DANGULY Borbála BHSE 0.222 -12 27 kiesõ
28 GERECZI Veronika BHSE 0.100 -24 23 kiesõ
29 BERCZELI Maja FTC 0.000 -24 21 kiesõ
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Fülöp Mihály MK - Serdülõ Nõi Tõr Verseny oldal 1/1

1 SZURMAI Laura UTE

Tableau of 32

32 ---------

17 YUE Ruhan UTE

16 SPERKA Jázmin BHSE    15/10

9 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS

24 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS    15/7

25 GOÓG Emma TÖREKVÉS

8 FROMMER Eva Rebeka UTE    15/11

5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

28 ---------

21 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE

12 BUKOR Petra BHSE    15/12

13 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE

20 BALOGH Virág Luca FTC    15/8

29 ---------

4 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

3 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE

30 ---------

19 SZILASI Réka GYÕR

14 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE    15/8

11 KARDOSS Hanga BHSE

22 KOVÁCS Aletta FTC    15/13

27 ---------

6 KOVÁCS Réka TÖREKVÉS

7 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

26 TERJÉK Timea BHSE    13/12

23 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE

10 NÁZER Lili UTE    15/4

15 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY

18 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY    15/14

31 ---------

2 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE

SZURMAI Laura

Tableau of 16

SPERKA Jázmin
   15/10

KOLLÁR Anna

GOÓG Emma
   15/14

KALOCSAI Luca

BUKOR Petra
   15/4

BALOGH Virág Luca

WOLF Eszter
   15/5

BADÁR Szonja Nikoletta

NÁDASDY Anna
visszalépett

KOVÁCS Aletta

KOVÁCS Réka
   15/9

TERJÉK Timea

NÁZER Lili
   15/1

PAPP Jázmin

TÓTH Kata Róza
   15/11

SZURMAI Laura

KOLLÁR Anna

KALOCSAI Luca

WOLF Eszter

BADÁR Szonja Nikoletta

KOVÁCS Réka

NÁZER Lili

PAPP Jázmin
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Fülöp Mihály MK - Serdülõ Nõi Tõr Verseny oldal 1/1

1 SZURMAI Laura UTE

Tableau of 8

8 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS    15/5

5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

4 WOLF Eszter CSOMORKÁNY    15/6

3 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE

6 KOVÁCS Réka TÖREKVÉS    15/8

7 NÁZER Lili UTE

2 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY    15/9

SZURMAI Laura

Elõdöntõ

WOLF Eszter
   15/14

KOVÁCS Réka

NÁZER Lili
   15/12

WOLF Eszter

Döntõ

NÁZER Lili

   15/8

WOLF Eszter

Document engarde-escrime.com - 2018-12-09 16:27



Fülöp Mihály Magyar Kupa
Serdülõ Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE - Kocsis Sándor Sportközpont
Budapest, 2018. december 9.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 33 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. állapot

1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN
2 NÁZER Lili UTE HUN
3 KOVÁCS Réka TÖREKVÉS HUN
3 SZURMAI Laura UTE HUN
5 BADÁR Szonja Nikoletta HALÁSZTELKI BIKE HUN
6 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN
7 KOLLÁR Anna TÖREKVÉS HUN
8 PAPP Jázmin CSOMORKÁNY HUN
9 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN

10 BUKOR Petra BHSE HUN
11 NÁDASDY Anna HALÁSZTELKI BIKE HUN visszalépés
12 SPERKA Jázmin BHSE HUN
13 BALOGH Virág Luca FTC HUN
14 KOVÁCS Aletta FTC HUN
15 GOÓG Emma TÖREKVÉS HUN
16 TERJÉK Timea BHSE HUN
17 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN
18 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN
19 KARDOSS Hanga BHSE HUN
20 POLONYI Petra Dóra HALÁSZTELKI BIKE HUN
21 YUE Ruhan UTE HUN
22 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN
23 SZILASI Réka GYÕR HUN
24 BARTUS Claudia HALÁSZTELKI BIKE HUN
25 TÓTH Léna Sára HALÁSZTELKI BIKE HUN
26 GALAMBOS Nóra TÖREKVÉS HUN

27 DANGULY Borbála BHSE HUN
28 GERECZI Veronika BHSE HUN
29 BERCZELI Maja FTC HUN

30 MÜLLER Hanna FTC HUN
31 KERTÉSZ Lilla TUS HUN
32 SZÉCSI Blanka FTC HUN
33 ZSÓTÉR Bettina CSOMORKÁNY HUN
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